
令和６年４月
南下原町内会の皆様へ

南下原町子供会
会長 落合　香織

廃 品 回 収 実 施 の お 願 い

  日頃は、子供会の育成にご理解とご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　今年度も、子供会の事業運営資金調達のため、２回の廃品回収を下記の

とおり実施したいと思います。つきましては、何卒ご理解の上、

ご協力いただけますようお願い申し上げます。

記

１．日　　　時　第1回 ９月７日（土） 予備日９月１４日（土）

  第2回 ２月１日（土） 予備日２月  ８日（土）
　　　　　　　※午前８時３０分より回収を始めます。

２．廃品の置場 自宅前の目立つ所に出して下さい。
(子ども会で巡回し回収いたします。）

３．回 収 品 目 新聞紙・ダンボール・アルミ缶・布・
古本・雑誌・牛乳パック

★今年度は５月の廃品回収を実施しません。

※直接持って来ていただく場合は、10時迄に南下原公民館駐車場まで
お願いいたします。

※　最終集荷場所は南下原公民館駐車場です。

※飲料缶はすすいでから出して頂けますようお願いいたします。

※　当日、判断に迷う天候の場合、１０時までに回収がないときは
延期・中止とみなし、お手数をおかけしますが、各ご家庭にて
保管していただきますようよろしくお願いいたします。


